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Få Smallpdf App til Android
Når du downloader Smallpdf mobilappen til din Android-enhed, får du alle de værktøjer, du behøver til at konvertere, komprimere, redigere og dele PDF-dokumenter – lige ved hånden.
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Dokumenthåndtering, som er let som en leg!
Download Smallpdf til Android
Find Smallpdf mobilappen i Google Play Butik, og download den til din Android-enhed.

Brug Smallpdf mobilappen
Tryk blot på Smallpdf mobilappen på din enhed for at komme i gang.

Gør livet lidt lettere
Se, rediger og del PDF-dokumenter fra alle dine app-forbundne enheder.









Vigtigste funktioner i Android-appen
Download Smallpdf-mobilappen til din Android-enhed i dag, og nyd godt af at have verdens mest elskede PDF-software lige ved hånden.


Hurtig, nem & gratis scanning til PDF
Smallpdf mobilappen er den bedste måde at konvertere alle dine fysiske papirer til en digital version – blot ved at bruge din Android-enhed. Hvad endnu bedre er – den er helt gratis.

Arbejd med PDF-dokumenter på farten
Hvis du arbejder hjemmefra eller bruger en del tid på erhvervsrejser, er Smallpdf mobilappen den perfekte kompagnon, der hjælper dig med at oprette og håndtere dine PDF-dokumenter – når som helst og hvor som helst.

Online PDF-værktøjer – lige ved hånden
De dokumenter, du opretter med Smallpdf-mobilappen på din Android-enhed, bliver automatisk importeret til din webkonto, så du også kan administrere dine filer online med vores mere end 24 forskellige PDF-værktøjer.



Download










Hvad synes andre brugere

Elsker det. Super brugbart for en studerende, der har brug for at konvertere forskellige filtyper til sin foretrukne. Gør lige det, jeg vil have den til meget hurtigt uden en masse reklamer. 10/10 vil helt klart anbefale.


Katie MacLean
















Opdateringer
Version 1.9.1 - 14. juli 2020
	Vi bringer Smallpdf PRO-abonnementer til appen





Version 1.7.0 - 20. maj 2020
	Nu kan vi konvertere dine PDF-filer til Word og JPG'er ... og vice versa;)
	Udover PDF-filer kan du også åbne Word- og JPG-filer.
	Tilføjelse af andre filer end PDF understøttes også i appen.
	For en mere behagelig læsning kan du nu klikke på ikonet "briller" på PDF-visningsskærmen.
	Adgangskodebeskyttet fil? Intet problem. Skriv blot adgangskoden og se den.
	Vi har klaret nogle bugs og forbedret appstabiliteten.








Ofte stillede spørgsmål
Kan jeg bruge Smallpdf mobilappen som et scanningsværktøj?
Ja! Download blot Smallpdf mobilappen til din Android-enhed, og begynd at scanne.

Er dokumenter, som er scannet med Smallpdf mobilappen, tilgængelige i Smallpdf webappen?
Ja. Smallpdf mobilappen synkroniserer med Smallpdf webappen, så dine dokumenter opbevares ét sted og er tilgængelige når som helst og hvor som helst.

Er Smallpdf mobilappen gratis at bruge?
Ja, Smallpdf mobilappen er gratis. Smallpdf Pro-brugere har adgang til flere mobile værktøjer og funktioner.

Kan jeg bruge Smallpdf mobilappen i stedet for Adobe mobilappen?
Absolut! Softwaren i Smallpdf mobilappen er i letvægtsklassen, nemmere at bruge og gratis at downloade.



Download Smallpdf App








Smallpdf-mobilapp til Android. Hvad får jeg ud af det?



Opret og håndter enkelt- eller flersidede PDF-dokumenter ved brug af din Android-enhed.



Rotér, omorganiser, beskær, og slet sider i dine PDF-dokumenter.



Optimer størrelsen, farven eller retningen af konverterede PDF-dokumenter.



Reducer filstørrelse med komprimeringsværktøjer.



E-mail eller del dine PDF-dokumenter via dine andre apps såsom WhatsApp, Viber eller Gmail.



Dine PDF-scanninger synkroniseres til Smallpdfs lagringstjeneste online.






Håndter dine dokumenter som en professionel
Konverter, komprimer, rediger, og del PDF-dokumenter fra din Android-enhed med Smallpdf mobilappen.
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